
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עמ"ת 21850/09/16 – מדינת ישראל נגד סיראג' מסארוה
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

09 ספטמבר 2016 עמ"ת 21850-09-16 מדינת ישראל נ' מסארוה(עציר)
  

לפני כבוד השופטת אסתר שטמר
מדינת ישראל העוררת

נגד
המשיב סיראג' מסארוה (עציר)

נוכחים:

ב"כ העוררת: עו"ד קרן פינקלס

ב"כ המשיב: עו"ד שוורצברג

המשיב הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לכאורה נדרשת התייחסות לפחות לעובדות האירוע כפי שהעוררת רואה אותן ולכן אני מתירה את המשך הטיעון.

ניתנה והודעה היום ו' אלול תשע"ו, 09/09/2016 במעמד הנוכחים.

אסתר שטמר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]
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החלטה

כרייף, א'  כב' השופטת   ,8.9.16 מיום  בתיק מ"ת 40796-07-16  בית משפט השלום בפתח תקווה  על החלטת  ערר 
שלפיה שוחרר המשיב למעצר בית מלא בפיקוח רצוף בבית אמו בטייבה.

כחצי של  כולל  במשקל  חשיש  מסוג  מסוכן  בסם  סחר  של  עסקאות  שתי  לו  המייחס  אישום  כתב  הוגש  המשיב  נגד 
וביקש מעצר,  עילת  הן  לכאורה,  ראיות  הן  קיימות  כי  קמא  משפט  בית  קבע  לכאורה  ראיות  שמיעת  לאחר  קילוגרם. 

תסקיר של קצין המבחן.

וגיסו לסירוגין, התסקיר מיום 6.9.16, ממליץ על שחרורו של המשיב למעצר בית בבית אחותו בטייבה בפיקוח אחותו 
ומשתכר עובד  בסמים,  וחברתי  מזדמן  שימוש  על  מדווח  קודמות,  הרשעות  לו  שאין  במי  מדובר  אמו.  של  סיוע  ותוך 

תעסוקתית. יציבות  על  לשמור  מתקשה  התסקיר  לפי  כי  אם  למחייתו, 

בית משפט קמא עמד על נתוני התסקיר, התרשם מן המפקחים בדיון, ולמרות עילת המעצר הקיימת באישומים בעבירות
סחר בסמים, סבר כי המקרה שלפניו הוא מקרה חריג שמצדיק שחרור לחלופת מעצר בתנאים.

העוררת סבורה כי אין נסיבות מיוחדות, כי אין לשחרר סוחר סמים למקום ביצוע העבירות, כי משפחתו של המשיב לא
הצליחה לשים מחסום להתנהלותו עד כה וכי על כן, יש לקבל את הערר.

ב"כ המשיב מפנה לתסקיר שירות המבחן, לגילו הצעיר של המשיב, להיעדר עבר פלילי, וגם לספקות שעולים בו אל מול
הקביעה בדבר קיומן של ראיות לכאורה.

לאחר שעיינתי בבקשה, בהחלטת בית משפט ובתסקיר, ושמעתי את עמדות הצדדים, אני סבורה כי ראוי לבחון אפשרות
של מעצר באיזוק אלקטרוני בבית האחות. אמנם אין המלצה בדבר איזוק אלקטרוני בתסקיר שירות המבחן, אולם בשים

לב לחומרת העבירות, נדמה כי פתרון כזה יכול להיות פתרון ראוי.

בבית האחות, באמצעות טלפון: 052-4416002. לאיזוק אלקטרוני  היתכנות  תואיל לבחון  יחידת הפיקוח האלקטרוני 
מקום האיזוק בבית ג'יהאד חסאן ג'אבר, ליד בית ספר עמל.

נקבע להמשך הדיון בבית משפט קמא ביום 15.9.16 בשעה 09:00.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

המזכירות תואיל להעביר העתק ההחלטה למזכירות בית משפט השלום בפתח תקווה.
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ניתנה והודעה היום ו' אלול תשע"ו, 09/09/2016 במעמד הנוכחים.

אסתר שטמר , שופטת
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